
Zlín
S00JP0140Y69

statutární město Zlín
náměstí Míru Í2 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0440210465

ze dne: 22.06.2021

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor dopravy

náměstí Míru 12

76001 Zíin

ÍČO; 00283924

DIČ; CZ00283924

Bankovní spoje

č. účtu: příjmov

Vyřizuje; Se

Tel./Maií: 577 630 632 / TomasSediacek@zlin.eu

SOOJP0140Y69

Dodavatel:

Traffic Design s.r.o.

Božkova 1618/8

16000 Praha

IČO:

DIČ:

06499236

CZ06499236

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

studii umístění parkovacích míst společnosti AVengineering, a.s. a analýzu současného stavu, cena:
50.000,-bez DPH

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 60 500,00

3. Termín plnění
15.07.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Podmínky: před odevzdáním projednat s OMZ + OPP

Objednatel pořizuje plnění k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do
číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č,
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejněni v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o
registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této
objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího
vystavení, (jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

d

Rada města Zlína

vedoucí Odboru dopravy

telefon 577 630 111, fa:: 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 - DIC C200283924

OKG 1/6S'</

S00JP0140Y69



Sedláček Tomáš

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

riha.k@trafficdesign.cz 

čtvrtek 1. července 2021 15:13 

Sedláček Tomáš

FW: Podklad pro zadání prověřovací studie parkování

Dobrý den.

Nabídka víz níže.

Děkuji

S přátelským pozdravem 
Karel Říha

From: Neulinger David <DavídNeulinger@zlin.eu>

Sent: Monday, June 14, 202112:36 PM

To: 'riha.k@trafficdesign.cz' <riha.k@trafficdesign.cz>

Subject; RE: Podklad pro zadání prověřovací studie parkování

Ahoj,

Prosím tě už na tom nějak děláte, jsem bombardován jak to vypadá ©. Tak abych mohl něco říct....

Pěkný den 

David Neulinger

From: riha.k@trafficdesiBn.cz <riha.k@trafficdesÍEn.cz>

Sent: Tuesday, May 25, 20214:20 PM

To: Neulinger David <DavidNeulinEer@zlin.eu>

Subject: RE: Podklad pro zadání prověřovací studie parkování

Ahoj Davide,

Tak jestli to chápu správně jde o to spočítat kolik míst zmizí, jejich záborem (to je to cos poslal) a podívat se v lokalitě 

a navrhnout umístění nových parkovacích míst.

Takže taková studie umístění parkovacích míst a analýza současného stavu.

Termín do tří týdnů určitě nedáme. Reálný termín je 2 měsíce.

Cena: 50.000,-bez DPFI

Počet paré 4x tištěné a Ix elektronicky.

Díky.

Karel

S přátelským pozdravem 
Karel Říha


